
 

Comune di Campofiorito – determina n. 166 del 05.10.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 379 del 05.10.2020  
 

 

Oggetto: CONSULTAZIONI  REFERENDARIE  DI  DOMENICA  20  E  LUNEDI 21 

SETTEMBRE 2020. REFERENDUM COSTITUZIONALE EX ART. 138 DELLA 

COSTITUZIONE   PER   L'APPROVAZIONE   DEL  TESTO  DI  LEGGE 

COSTITUZIONALE CONCERNENTE'MODIFICCHE AGLI ARTICOLI 56,57 E 59  

DELLA  COSTITUZIONE  IN MATERIA DI RIDUZIONE DEL NUMERO DEI  

PARLAMENTARI'.    LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL 

PERSONALE DIPENDENTE     

      

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

PREMESSO che con Decreto del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale n. 180 del 18 luglio 2020, sono stati convocati per i giorni di domenica 20 

settembre e lunedì 21 settembre i comizi per il referendum costituzionale ex art. 138 della 

Costituzione per l’approvazione del testo della legge costituzionale concernente “Modifiche agli 

articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del numero dei parlamentari”; 

VISTO il proprio Provvedimento n. 300 del 03.08.2020 con il quale veniva costituito per le 

elezioni di cui all’oggetto, con decorrenza 03.08.2020, l’Ufficio elettorale comunale e venivano 

autorizzati gli stessi dipendenti ad effettuare lavoro straordinario, per il periodo dal 03.08.2020 al 

25.09.2020 oltre il normale orario d’ufficio e di servizio, all’uopo impegnando la somma di € 

4.167,95;  

ACCERTATO che il lavoro straordinario elettorale di cui all’allegato prospetto sub “A” è stato 

effettuato, fino al 22 settembre 2020, per l’espletamento delle operazioni connessi alla predetta 

elezione,  

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione;  

DATO ATTO, che la spesa, scaturente dal presente Provvedimento, è a totale carico dello Stato;  

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi sopra esposti, al personale dipendente di cui all’allegato 

prospetto sub “A”, l’importo a fianco di ciascuno indicato, e all’Agenzia delle Entrate di Palermo la 

somma di € 1.017,57 per contributi IRAP, INPDAP, INAIL ;   



 

Comune di Campofiorito – determina n. 166 del 05.10.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI FRONTEGGIARE  la complessiva somma di € 4.167,95 al capitolo 10170304/1 “SPESE PER 

CONSULTAZIONI ELETTORALI”  (imp. n. 655 del 03.08.2020). 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-10-06T09:31:11+0100
	Approvo il documento




